
 
Uchwała Nr III/13/14 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka 

na lata 2014 - 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  Dz. U z 2013 r. poz. 594 i poz. 645i 1318 z 2014 r poz.379 i 1072) oraz art. 226,227, 
228 ,230 ust. 3 i art.  243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 
stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego Dz .U. z 2013 r. poz. 86) -  Rada Gminy Rawa Mazowiecka  uchwala , co 
następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w WPF na lata 2014 – 2017 wraz z prognozą kwoty długu  
       na lata 2014 – 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykaz przedsięwzięć do WPF określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik  
       nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 



























od do

Projekt pn. Nasze Przedszkolaki w ramach 
POKL

Urząd Gminy Rawa 
Mazowiecka 2013 2015

Budowa przedszkola przy Szkole 
Podstawowej w Konopnicy

Urząd Gminy Rawa 
Mazowiecka 2013 2015

Limit 2015L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2016 Limit 2017 Limit 
zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2515194 825892,95 1463710 0 0 2289602,95

1.a - wydatki bieżące 623620 283892,95 155710 0 0 439602,95

1.b - wydatki majątkowe 1891574 542000 1308000 0

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

623620 283892,95 155710 0

283892,95 155710 0 0 439602,95

0 1850000

0 439602,95

623620 283892,95 155710 0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 623620

439602,95

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.1.1.1

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego

1891574 542000 1308000 0 0 1850000

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 1891574 542000 1308000 0 0 1850000

1850000

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr III/13/14 z 29 grudnia 2014

1.3.2.1 1891574 542000 1308000 0 0



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr III/13/14 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Objaśnienia zmienionych wartości przyjętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej 

Zmiana  w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczy planu budżetu na 2014 r. 

Dane liczbowe dotyczące 2014 roku dostosowano w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej  do stanu budżetu Gminy Rawa Mazowiecka . 

 

W okresie od 25 września 2014 r. do 29 grudnia 2014 r. zmieniły się 

następujące wielkości : 

  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 38/14 z dnia 29.IX.2014 r. 

zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 69 744,00 zł 

  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 40/14 z dnia 28.X.2014 r. 

zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 411 839,09 zł 

  Uchwałą Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 14 listopada 

2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy  Rawa Mazowiecka  

na 2014 r.  zwiększono dochody  i wydatki budżetu o kwotę 

65 200,00 zł 

 Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 44/14 z dnia 24.XI.2014 r. 

zmniejszono dochody i wydatki budżetu o kwotę 1 116,00 zł 

 Uchwałą Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 5 grudnia  2014 

r. w sprawie zmian w budżecie Gminy  Rawa Mazowiecka  na 

2014 r.  zwiększono dochody  i wydatki budżetu o kwotę 60 

000,00 zł 

 Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 49/14 z dnia 15.XII.2014 r. 

zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 23 443,77 zł 

 Uchwałą Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia  2014 

r. w sprawie zmian w budżecie Gminy  Rawa Mazowiecka  na 



2014 r.  zwiększono dochody  o kwotę 284 971,67 zł   , natomiast  

wydatki budżetu zmniejszono  o kwotę  918 000,00 zł 

 

 Dochody i wydatki. 

Planowane dochody bieżące  ogółem zwiększono o kwotę 914 082,53 zł  w 

tym: 

 dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących   - 503 910,86 zł  

 część oświatowa subwencji ogólnej 60.000,00 zł  , 

 

 podatek dochodowy od osób prawnych 65 200,00 zł 

 podatek od czynności cywilno prawnych 45 000,00 zł 

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin finansowane z 

funduszy europejskich 239 971,67 zł 

Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 26 551 583,65 zł, z tego : 

 - dochody bieżące – 24 135 047,18 zł 

 -  dochody majątkowe – 2 416 536,47 zł 

 

Plan wydatków ogółem  zmniejszono  o  kwotę 288 889,14 zł z tego:  

  - wydatki bieżące  wzrastają o kwotę -  384 910,86  zł  

 - wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę – 673 800,00 zł   

Zmniejszenie  w wydatkach majątkowych dotyczy następujących zadań: 
- budowa wodociągu i kanalizacji Rossocha- Rogówiec-Kurzeszyn 
200 000,00zł 
-budowa przedszkola przy SP w Konopnicy  - 308 000,00 zł 
-zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -140 000,00 zł 
-urządzenia PSZOP we wsi Niwna  - 90 000,00 zł 
W miesiącu listopadzie Rada Gminy Rawa Mazowiecka zwiększyła plan 
wydatków majątkowych  o kwotę 64.200 zł. Różnica zmniejszeń i zwiększeń 
tzn. per saldo stanowi kwotę 673 800,00 zł 
 
Plan wydatków po dokonanych  zmianach wynosi  26 078 875,93 zł , z tego:  
- wydatki bieżące – 22 011 109,93 zł 
- wydatki majątkowe 4 067 766,00 zł 



 
Wynik Budżetu 

 W roku 2014 wynik budżetu gminy po dokonanych zmianach, 
definiowany jako różnica między dochodami a wydatkami, stanowić będzie 
nadwyżka w wysokości 472 707,72  zł , która przeznaczona zostanie na spłatę  
zobowiązań wynikających z zaciągniętych kredytów długoterminowych. 
 
Przychody 

Kwota przychodów wynosi 568 780,68zł  i  są to wolne środki . 

 
Rozchody 
W zakresie rozchodów dokonano zwiększenia kwoty spłaty kredytu  wobec 
Banku  Pekao S.A Oddział w Łodzi zgodnie z zapisem w umowie o 
możliwości wcześniejszej spłaty o kwotę  233 492,40 zł do wysokości 933 
488,40 zł. 
Wyższa kwota  spłaty długu w bieżącym roku przyczyni się do osiągnięcia w 
roku 2014 wskaźników nie powodujących  zachwiania relacji warunku 
wynikającego z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 
 
 
Załącznik Nr 2 do WPF „Wykaz przedsięwzięć do WPF” 

Limit wydatków majątkowych na zadanie –Budowa przedszkola przy Szkole 

Podstawowej w Konopnicy został zmniejszony w 2014 r., zwiększając tym 

samym limit w 2015 roku o kwotę 308 000,00 zł . 

Pozostałe limity wydatków bieżących pozostały bez zmian. 

 


	Uchwała Nr III.13.14
	Zał. 1 III_13_14
	1
	2

	Zał. 2_III_13_14
	Zał Nr 3 do Uchwały Nr III.13.14

